INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Ingresos por venta de bienes y servicios

Universidad de Guadalajara
Estado de Actividades

Del periodo 1 de Enero al 29 de Febrero 2016

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Participaciones y aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos financieros
Otros ingresos y beneficios varios
TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Ayudas sociales
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la deuda publica
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones
Otros gastos
TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

24/06/2016 09:03 PM

2016

$293,091,991.02
$293,091,991.02
$1,731,655,738.78
$111,927,590.18
$1,619,728,148.60
$27,374,144.48
$23,377,848.80
$3,996,295.68
$2,052,121,874.28

$1,293,799,999.36
$1,119,465,216.02
$22,486,528.92
$151,848,254.42
$11,450,305.66
$11,450,305.66
$1,061,246.25
$1,061,246.25
$95,704,818.23
$95,704,818.23
$0.00
$1,402,016,369.50
$650,105,504.78

2015

$186,201,622.69
$186,201,622.69
$1,887,113,912.38
$10,976,605.88
$1,876,137,306.50
$190,884,884.85
$17,321,821.38
$173,563,063.47
$2,264,200,419.92

$1,261,096,048.01
$1,072,086,561.39
$19,744,900.10
$169,264,586.52
$6,294,226.75
$6,294,226.75
$0.00

$0.00
$79,033,720.11
$79,033,720.11
$0.00
$1,346,423,994.87
$917,776,425.05
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